工事引継書類　（　　）

令和  年  月  日

県土整備部営繕課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり引き継ぎ致します。
記
１．工事名
２．請負代金額	金　　　　　　　　　円
３．完成検査年月日	令和  年  月  日
４．引継書類リスト

	書類名
	内容
	形式
	部数

	 完成図書（１）

完成図書（２）

 完　　成　　図

 そ　　の　　他

	(1) 完成図
(2) 施工図
(3) 承諾図
(4) 試験成績書
(5) 取扱説明書
(6) 保全に関する資料

工事写真

完成図

官公庁届出書類（副本）

	 Ａ４版 （ｷﾝｸﾞﾌｧｲﾙ）

Ａ４版 （ｷﾝｸﾞﾌｧｲﾙ）

Ａ２版 （A1二つ折り）

 Ａ４版

	１　部

１　部

２　部

１　部

上記の書類を営繕課から受領しました。
令和  年  月  日
所　属
職氏名